ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO PREVIDENCIÁRIO DO INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DE DORES DO RIO PRETO.

Aos vinte e seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dois, (26/12/2022)
reuniu-se o Conselho Previdenciário do Instituto de Previdência de Dores do Rio

Preto para Apreciação da Política de Investimentos do Exercício de 2023. Dando

início os trabalhos, ficou constatada a presença dos Conselheiros infra-assinados

e do Sr. José Carlos Nunes de Mello, Diretor Presidente do PREVIDRP. Ato

contínuo, foi apresentado o cenário econômico e financeiro com viés a realidade

dos investimentos deste instituto, pelo Sr. Marcos Almeida, economista

responsável da empresa LDB Investimentos, em que presta serviços de
assessoramento financeiro ao PREVIDRP. Debatida a Política de Investimento,

decidiu—se pela sua aprovação sem ressalva a qual faz parte integrante dessa

Ata. Sem mais nada a tratar, deu por encerrada a reunião.

Lilian Patrícia Barbosa Bucalêto Carelli do Couto Dalmo Costa Beber
Membro do Conselho Previdenciário Presidente do Comité de Investimento

sªw Úffbi/âW/Ú WWNerilda Luiza de Souza Ferreira uri Polido Ajª/Aj
Membro do Conselho Previdenciário Membro do Conselho Previdenciário Suplente do

'Íoberta Medeiros
Membro do Comitê de Investimentos

-— ( . 4! (K . .urnú'í'%%%F/rãit Ã, ' ? V La ssa Valadãoembro do Conselh Previdenciário Membro do Comitê de Investimentos

		2023-03-21T14:27:05-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por JOSE CARLOS NUNES DE MELO em: 21/03/2023 14:27.